

17.03/2017

Dodávateľ IČO: 35804092 Technické služby Starého Mesta a.s. Žilinská 1 811 05 Bratislava Prevádzka: Tel.: 421903429050 Fax: Peňažný ústav: VÚB a.s. Bratislava Číslo účtu/kód: 3100482856/0200 IBAN: SK 0902000000003100482856 DIČ: SK 2020281846 Stredisko: IČ DPH: 2020281846 SWIFT: SUBASKBX OR odiel Sa vč.2639/B	FAKTÚRA č.: 20170297 Variabilný symbol: 20170297																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20170297 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 00603147 Mestská časť Bratislava , Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava Tel: Fax: DIČ: 2020804170 IČ DPH:																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 35%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>čistenie komunikácií 052017</td> <td>km</td> <td>1,000</td> <td>28 070,466</td> <td>20,00</td> <td>5 614,0932</td> <td></td> <td>33 684,56</td> </tr> <tr> <td>Údržba pilomato</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>665,00</td> <td>20,00</td> <td>133,00</td> <td></td> <td>798,00</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>34 482,56 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	čistenie komunikácií 052017	km	1,000	28 070,466	20,00	5 614,0932		33 684,56	Údržba pilomato		1,000	665,00	20,00	133,00		798,00	Celkom							34 482,56 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																										
čistenie komunikácií 052017	km	1,000	28 070,466	20,00	5 614,0932		33 684,56																										
Údržba pilomato		1,000	665,00	20,00	133,00		798,00																										
Celkom							34 482,56 EUR																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="width: 20%;">Základ DPH</th> <th style="width: 20%;">DPH</th> <th style="width: 20%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>28 735,47</td> <td>5 747,09</td> <td>34 482,56</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>28 735,47</td> <td>5 747,09</td> <td>34 482,56 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	28 735,47	5 747,09	34 482,56	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	28 735,47	5 747,09	34 482,56 EUR								
	Základ DPH	DPH	Celkom																														
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																														
V sadzbe 20 %	28 735,47	5 747,09	34 482,56																														
Oslobodené	0,00		0,00																														
Mimo DPH	0,00		0,00																														
Celkom	28 735,47	5 747,09	34 482,56 EUR																														
Fakturuje Vám na základe zmluvy č. 82/2017 -čistenie komunikácií v správe majetku Bratislava, Staré mesto. za obdobie 05/2017																																	
 Technické služby Starého Mesta a.s. IČO: 35804092 DIČ: SK 2020281846																																	
Vystavil: Monika Vanková																																	

YF1400159, 7.30.818, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

MESTSKÝ ERAD MESTSKÁ ČASŤ STARÉ MESTO BRATISLAVA	
Dátum: 14-06-2017	1
Príloha: 24350/	1/2017
Príloha: 5	VYDAVÁTEĽ: